

DODATEK č. 2 SMLOUVY O DÍLO

č. SMLD/2024/0032/ORI/2

uzavřený dle § 2586 a násl. občanského zákoníku

č. smlouvy zhotovitele: 09-0363a24

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

název: **Město Bystřice pod Hostýnem**
sídlo: Masarykovo náměstí 137
768 61 Bystřice pod Hostýnem
IČ: 00287113
DIČ: CZ00287113
zástupce ve věcech smluvních: Zdeněk Rolinc, starosta
telefon, e-mail:
zástupce ve věcech technických: Radek Zapletal, investiční technik
telefon, e-mail:
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu:

(dále jako „objednatel“)

Zhotovitel:

název: **PORR a.s.**
sídlo: Dubečská 3238/36
100 00 Praha 10, Strašnice
zapsaný v Obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 1006
IČ: 43005560
DIČ: CZ43005560
zástupce ve věcech smluvních: Ing. Robert Plešek, Vítězslav Šíbl, na základě plné moci
telefon, e-mail:
zástupce ve věcech technických: Jiří Nezval
telefon, e-mail:
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
číslo účtu:

(dále jako „zhotovitel“)

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. SMLD/2024/0032/ORI v tomto znění:

II.

II.1 Důvodem uzavření tohoto dodatku je změna rozsahu a ceny díla v souladu s čl. II.8 smlouvy o dílo. Předmětem dodatku jsou méněpráce a vícepráce v rámci stavby „Rekonstrukce chodníku v ulici Holešovská, Bystřice pod Hostýnem“. Tyto změny jsou vyjádřeny v položkovém rozpočtu méněprací a víceprací, který je nedílnou přílohou č. 1 tohoto dodatku.

Cena méněprací dle tohoto dodatku č. 2 činí

Celková cena méněprací bez DPH	101 475,36 Kč
DPH (21 %)	21 309,83 Kč
Celková cena méněprací vč. DPH	122 785,19 Kč

Cena víceprací dle tohoto dodatku č. 2 činí:

Celková cena víceprací bez DPH	106 691,02 Kč
DPH (21 %)	22 405,11 Kč

Celková cena víceprací vč. DPH

129 093,13 Kč

S ohledem na tyto skutečnosti se mění tento odstavec původního znění smlouvy, resp. dodatku č. 1:

Článek IV. odst. IV.1. smlouvy a nově zní takto:

Cena díla je stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele, položkových rozpočtů a položkového rozpočtu méněprací a víceprací, který tvoří (jako příloha č. 1) nedílnou součást tohoto dodatku.

Celková cena díla po odečtení méněprací a započtení víceprací činí:

Celková cena díla bez DPH	2 293 993,68 Kč
DPH (21 %)	481 738,67 Kč
Celková cena díla včetně DPH	2 775 732,35 Kč

- II.2 Veškerá ustanovení výše uvedené smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají v plné platnosti a účinnosti.
- II.3 Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu osobami oprávněnými tento dodatek uzavřít a účinnosti dnem jeho zveřejnění dle příslušných právních předpisů.
- II.4 Dodatek č. 1 se vyhotovuje v jednom elektronickém vyhotovení, podepsaném zaručenými elektronickými podpisy zástupců smluvních stran, popřípadě je vyhotoven ve dvou rovnocenných listinných vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží jedno vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

Přílohy dodatku č. 1:

1. Položkový rozpočet méněprací a víceprací

Doložka dle ustanovení § 41 z. č. 128/2000 Sb., o obcích

Uzavřít tento dodatek rozhodla Rada města Bystřice pod Hostýnem na své schůzi dne 17.07.2024, číslo usnesení: 3/19/2024.

V Bystřici pod Hostýnem dne 19.07.2024

Ve Valašském Meziříčí dne 29.07.2024

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Zdeněk Rolinc
starosta

.....
Ing. Robert Plešek, Vítězslav Štíbl
na základě plné moci